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Aktuelt

Partnere søkes!
Velrenommert revisjonsselskap med kontorer i Oslo og Trondheim 
samt med sterk internasjonal tilknytning, ønsker å utvide 
virksomheten. Det søkes kontakt med Partnere/Senior Managere  
som ønsker å bli med på videreutviklingen av selskapet.

Alle henvendelser behandles konfidensielt.

Bill. mrk. 1/2011-5

Re vi sor for en in gen  
ser ti fi sert som Mil jø fyr tårn
RevisorforeningenbleimaisertifisertsomMiljøfyrtårnetteråhagåttgjennomen 
miljøanalyseogoppfyltdefinertekrav.–Detteerviktigforosssomorganisasjonogfor
hele bran sjen, sier adm. di rek tør Per Han stad i Re vi sor for en in gen. Han opp ford rer alle 
re vi sjons sel ska per til å gjø re det sam me.

Redaktør Alf Asklund

Han stad sier at ser ti fi se rin gen av Re visor-
for en in gen som Mil jø fyr tårn er vik tig  
i for hold til re vi so re nes enga sje ment når 
det gjel der mil jø- og sam funns an svar og 
hå per at for en in gens ser ti fi se ring kan  
bi dra til å ska pe et enda stør re enga sje ment 
hos re vi sjons sel ska pe ne. – Slik kan de på 
en kon kret måte vise at de tar sam funns-
an svar og mil jø ar beid på al vor. Selv om 
kon tor be drif ter for uren ser re la tivt lite, er 
det slik at alle mon ner drar. – Vi kan alle 
bi dra med noe i det som har med mil jø et 
å gjø re – både som or ga ni sa sjon og som 
en kelt per so ner, sier han.

Han stad sier at sel ve ser ti fi se rings pro ses sen 
har vært vik tig og læ re rik og at den inne-
bæ rer både en kart leg ging og be visst -
gjøring av de mil jø mes si ge si de ne av den 
virk som he ten vi driver. – Etter en slik 
pro sess ten ker du deg gjer ne om en eks tra 
gang før du skri ver ut e-pos ten el ler be stil-
ler rei sen, sier han.

Han stad på pe ker at det te ikke er en 
en gangs jobb, men en kon ti nuer lig pro sess. 
For en in gen har der for opp ret tet en egen 
mil jø grup pe som vil være an svar lig for det 
lø pen de mil jø ar bei det.

Mil jø fyr tårn – et norsk of fent lig ser ti fi kat
Mil jø fyr tårn er et norsk, of fent lig ser ti fi kat 
og ord nin gen støt tes og an be fa les av Miljø-
vern de par te men tet. Ord nin gen ad mi ni-
stre res av Stif tel sen Mil jø fyr tårn som får 
ho ved vek ten av sine inn tek ter fra de ser ti-
fi ser te virk som he te ne.

Mil jø fyr tårn til byr mil jø ser ti fi se ring som 
hjel per pri va te og offent lige virk som he ter 
til å dri ve lønn somt og mil jø venn lig. Med 
lønn somt me nes at det skal løn ne seg for 
be drif tens øko no mi, for de an sat tes hel se, 
for be drif tens nær mil jø og for mil jø et 

glo balt sett. I prin sip pet kan alle virk som-
he ter, pri va te og offent lige, bli miljøtårn-
sertifiserte.

Pro ses sen
Alle virk som he ter skal bru ke en kon su lent 
som har gått på konsulentkurs i regi av 
Stif tel sen Mil jø fyr tårn. Ar bei det frem mot 
ser ti fi se ring tar van lig vis mel lom to og seks 
må ne der. I den ne peri oden går be drift og 
kon su lent gjen nom miljøtema som HMS, 
inn kjøp, av fall, ener gi, trans port osv.

Be drif ter og virk som he ter som går gjen-
nom en mil jø ana ly se og der etter opp fyl ler 
de fi ner te bran sje krav, ser ti fi se res som Mil jø-
fyr tårn. Kom mu nen er van lig vis den 
in stan sen som ser ti fi se rer virk som he te ne.

Virk som he ter som er in ter es sert i Mil jø fyr-
tårn-ser ti fi se ring kan ta kon takt med en 
Mil jø fyr tårn-kon su lent, mil jø an svar lig i 

hjem me hø ren de kom mu ne el ler di rek te 
med Stif tel sen Mil jø fyr tårn i Kris tian sand. 
Les mer på: miljofyrtarn.no


